

Rada Rodziców
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr II
w Opolu

Opole, 11.05.16r.

Pan Michał Siek
Opolski Kurator Oświaty

Jako przedstawiciele rodziców uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr II w Opolu pragniemy wyrazić swoją dezaprobatę wobec poczynań mediów związanych ze zdarzeniem, do jakiego doszło na terenie szkoły w dniu 29 kwietnia 2016r.

Zdarzenie to, jakkolwiek niefortunne, na pewno nie upoważnia do tak daleko idących uogólnień godzących w wieloletni, wypracowany wysiłkiem Dyrekcji, Nauczycieli i kolejnych pokoleń społeczności uczniowskiej pozytywny wizerunek szkoły oparty na profesjonalizmie jej kadry, kulturze wychowanków i znakomitych wynikach.

Jednocześnie pragniemy wyrazić swoją solidarność i pełne poparcie wobec Dyrekcji Szkoły (zawsze otwartej wobec młodzieży i rodziców), której starania edukacyjne, wychowawcze i organizacyjne doceniają kolejne pokolenia jej absolwentów. Bezprecedensowe godzenie przy tej okazji w jej autorytet - zwłaszcza Dyrektora Aleksandra Iszczuka - dezawuowanie jego osiągnięć i kwestionowanie postaw wychowawczych jest dalece nieuprawnione i krzywdzące.

Zwracamy uwagę, że w pogoni za sensacją przebieg zdarzenia, zarówno w obrazie Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, a następnie w obrazie mediów, został przedstawiony w sposób istotnie odbiegający od rzeczywistego stanu rzeczy. Jednocześnie odbyło się to z pogwałceniem prawa tegorocznych maturzystów tej szkoły do przystępowania do jednego z najważniejszych egzaminów w życiu w atmosferze spokoju i skupienia, której niewątpliwym zakłóceniem była kilkudniowa, niemal stała obecność przedstawicieli mediów na jej terenie.

Jako rodzice pamiętamy, że młodzież ma prawo do błędów; wartością jest jednak umiejętność ich korygowania w atmosferze spokojnej, opartej na faktach dyskusji, nie zaś sprowadzanie jej do rangi absurdu. Absurdem bowiem jest poszukiwanie podłoża tychże zdarzeń, ich inspiracji, względnie przyzwolenia na nie w Dyrekcji Szkoły i Gronie Pedagogicznym.

Z wyrazami szacunku-

przedstawiciele Rady Rodziców obecni na zebraniu w dniu 11.05.16r.

Do wiadomości:

- Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami
w Polsce
Oddział w Opolu
- Dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr II w Opolu